О выделении денежных средств из резервного фонда МР

Гумбетовскний район

Во исполнение Постановления администрации МР Гумбетовский район

№93 от 15.08.2024 года о внесении изменений в Постановление администраци:
МР Гумбетовский район №56 от 16.05.2024 года Об оказании социально
помощи и социальной поддержки жителям МР Гумбетовский район
являющимся участниками Специальной военной операции и членам их семей
на основании положительного заключения Комиссии по оказанию материальной

единовременной помощи гражданам из резервного фонда администраци]

муниципального района Гумбетовский район, принятого по результата
рассмотрения заявлений участников СВО с приложенными документами:

1.Финансовому управлению администрации МР Гумбетовскнй район
выделить денежные средства из резервного фонда МР Гумбетовский район н
выплату единовременной помощи следующим жителям МР Гумбетовски:
район, являющимся участниками Специальной военной операции:

1.1.Гаджиеву Магомеднуру Газимагомедовичу - в размере 100000 (ст

тысяча) рублей 00 копеек;
1.2.Исмаилову Сайгиднуру Магомедовичу  - в размере 100000 ( ст

тысяча) рублей 00 копеек.
1.3.Байгишиеву Магомедзапиру Саидовичу  - в размере 100000 ( ст

тысяча) рублей 00 копеек.
Итого на выплату единовременной помощи участникам СВО выделит

300000 (триста тысяча) рублей 00 копеек из резервного фонда МР Гумбетовски

район
2.Главному специалисту по бухгалтерскому учету и отчетност

администрации  МР  Гумбетовский ^^район^л1ровести  оплату  согласи
представленным документам./^ '̂^--^^^Ф%^

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания
4.Контроль за исполнением настоящего ^аспоряжения оставляю за собой

Врио главы
МР Гумбетовский районА.И. Давудгаджиев

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2024г.сМехельта№ ^0)^

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта, ул.Центральная,1

тел: (88722)989617 ЕтаИ: т.о.дщпЬеббтаз.1.ги

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН